	DITËT E MËSIMIT PËR VITIN SHKOLLOR 2021 - 2022 NIVELI I MESËM I ULET 6-9

	PERIUDHA E PARË: 64 DITË MËSIMI (1 SHTATOR - 24 DHJETOR) / PUSHIMI DIMEROR: 31 DHJETOR - 09 JANAR
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	PERIUDHA E DYTË: 59 DITË MËSIMI (10 JANAR - 1 PRILL) / PUSHIMI PRANVEROR: 2 PRILL - 11 PRILL
	
	PUSHIMET PER FESTAT ZYRTARE

	
	JANAR 2022
	
	
	SHKURT 2022
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	29.11.2021
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	09.05.2022
	Dita e Evropes
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	Dita e Paqes

	PERIUDHA E TRETË: 43 DITË MËSIMI 12 PRILL - 3 QERSHOR)
	

	
	PRILL
	
	
	MAJ
	
	
	QERSHOR
	
	ORARI MESIMOR ME TE CILEN PUNOHET TE SHTUNAVE
DHE GJATE PUSHIMIT DIMEROR
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	09.10.2021
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	GJITHSEJ PËR VITIN SHKOLLOR: 186 DITË MËSIMI
	
	29.12.2021
	E Premte

	
	30.12.2021
	E Hene

	DITËT E MËSIMIT SIPAS KLASAVE
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	PËRFUNDIMI I MËSIMIT KLASAT 9: 3 QERSHOR 2022
KLASAT 6 deri 8: 17 QERSHOR 2022
	



